PUBLICADO DOM Nº 688 de 11 Outubro 2013
http://issuu.com/jornaisprefeituraparnamirim/docs/10-out-2013

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, torna público o
presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO, com a finalidade de alterar o período de inscrições para o
processo seletivo para contratação de Educadores de Áreas Específicas (Ensino
Fundamental–EJA), Educadores de Participação Cidadã, Educadores de Qualificação
Profissional, Educador de Acompanhamento e Acolhimento de Crianças, Tradutor e
Interprete de Libras, para atuarem no Programa Nacional de Inclusão de Jovens –
PROJOVEM URBANO, nos termos do edital publicado no Diário Oficial do Município em
10/10/2013 e legislação aplicável.

1 – Os interessados em participar do processo seletivo para contratação temporária de
educadores que atuarão no ProJovem Urbano de Parnamirim deverão entregar a ficha de
inscrição e demais documentos exigidos no endereço, data e horários especificados a
seguir:

Data 14 a 16 de outubro de 2013
Horário 8h às 12h e 14 às 17h

Endereço Secretaria Municipal de Educação e Cultura, R. Cícero Fernandes Pimenta,
1379-A, 1° e 2° andares, Santos Reis

Parnamirim, 10 de Outubro de 2013.

Vandilma Maria de Oliveira
Secretária Municipal de Educação e Cultura

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO